

Årsredovisning för
Intaget Snickeri AB

559156-5212

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Persson
Styrelseledamot

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intaget Snickereri AB, 559156-5212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Öckerö kommun registrerades 2018-04-20 och bedriver sedan dess byggverksamhet och utför snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är ändrat till kalenderår vilket innebär att årets räkenskapsår är 13 månader. Omsättningen har minskat med mer än 30% då man haft mindre jobb och en mindre anställd.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i SEK 2019/2020
Nettoomsättning	3 656 862	5 721 681	3 449 682	1 637 883
Resultat efter finansiella poster	455 406	415 416	291 863	268 283
Soliditet %	21,4	19	38,3	53,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 490	204 833
Balanseras i ny räkning		204 833	-204 833
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			167 386
Belopp vid årets utgång	50 000	106 323	167 386

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	106 323
Årets resultat	167 386
Summa	273 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	273 709
Summa	273 709

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 656 862	5 721 681
Övriga rörelseintäkter		0	17 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 656 862	5 739 410
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 372 062	-3 226 615
Övriga externa kostnader		-471 346	-640 935
Personalkostnader	2	-1 281 477	-1 344 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 939	-19 863
Summa rörelsekostnader		-3 168 824	-5 232 057
Rörelseresultat		488 038	507 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 590	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		48 342	-90 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 564	-1 668
Summa finansiella poster		-32 632	-91 937
Resultat efter finansiella poster		455 406	415 416
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-191 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		-59 800	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-251 000	-130 000
Resultat före skatt		204 406	285 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 020	-80 583
Årets resultat		167 386	204 833

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 862	113 801
Summa materiella anläggningstillgångar		153 862	113 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		1 588 425	1 750 000
Andra långfristiga fordringar	5	318 794	109 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 932 219	1 884 452
Summa anläggningstillgångar		2 086 081	1 998 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 092	119 949
Fordringar hos koncernföretag		1 742	17 275
Övriga fordringar		106 350	9 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 437	159 074
Summa kortfristiga fordringar		510 621	306 054
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	251 820	310 295
Summa kassa och bank		251 820	310 295
Summa omsättningstillgångar		762 441	616 349
SUMMA TILLGÅNGAR		2 848 522	2 614 602

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 323	1 490
Årets resultat		167 386	204 833
Summa fritt eget kapital		273 709	206 323
Summa eget kapital		323 709	256 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		361 800	302 000
Summa obeskattade reserver		361 800	302 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 962	215 532
Skatteskulder		52 164	59 274
Övriga skulder		1 745 955	1 667 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 932	113 714
Summa kortfristiga skulder		2 163 013	2 056 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 848 522	2 614 602

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	146 264	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 000	125 264
Omklassificeringar		21 000
Utgående anskaffningsvärden	230 264	146 264
Ingående avskrivningar	-32 463	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar		-12 600
Årets avskrivningar	-43 939	-19 863
Utgående avskrivningar	-76 402	-32 463
Redovisat värde	153 862	113 801

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Intaget Invest AB	559400-2445	Öckerö kommun	250	25 000	87	100	100	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	199 721	84 121
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	161 000	115 600
Utgående anskaffningsvärden	360 721	199 721
Ingående nedskrivningar	-90 269	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	48 342	
Årets nedskrivningar		-90 269
Utgående nedskrivningar	-41 927	-90 269
Redovisat värde	318 794	109 452

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-11-30
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-11-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Göteborg

Mikael Persson

2024-06-12

Mikael Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor